MOÇÃO Nº 039/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS À EMPRESA ANDERMEC

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

Os  Vereadores  que  esta  subscrevem,  propõem  ouvido  o  Plenário  na  forma  regimental,

manifestação  de  aplausos  à  empresa  ANDERMEC  INDUSTRIA  MECÂNICA

SERVIÇOS, na pessoa de seu presidente, Senhor Anderson Gomes de Matos pelo excelente

trabalho desempenhado no Município de Timóteo,  atuando no setor industrial  há 26 anos,

como  referência  em  qualidade  no  mercado  industrial  do  Vale  do  Aço,  possuidora  do

Certificado ISO 9001, sempre trabalhando para a geração de empregos e renda em nosso

Município.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2021

Nelinho Ribeiro
Vereador

Wladimir Careca
Vereador

RECEBIDO EM: 05/08/2021
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA